
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2012 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:10 - 08:50~09:00
編 號組 別

利爾朗LEE YI LONG1 5972012

黃瑋晞WONGWAIHEI2 5062012

陸靖軒LUK CHING HIN3 4792012

陳曉鋒CHAN HIU FUNG CYRUS4 4362012

劉軒睿LIU XUANRUI5 4782012

陳梓朗CHAN TSZ LONG6 4392012

文樂希MAN LOK HEI7 4842012

張昕燊CHEUNG YAN SAN8 4482012

男子 2012 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:10 - 08:50~09:00
編 號組 別

盧紀仁LO KEI YAN IAN1 10352012

陳子信CHAN TSZ SHUN2 4402012

麥伯灝MAK PAK HO IAN3 4822012

陳頌烯CHAN CHUNG HEE MATTHEW4 4352012

梁添祺LEUNG TIM KI5 4742012

高正樂KO CHING LOK6 4632012

孔翊斐HUNG YIK FEI7 4592012

洪日朗SAMSON8 4852012

男子 2012 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:10 - 08:50~09:00
編 號組 別

李煒柏LI WAI PAK1 10342012

陳智禮CHAN CHI LAI DUNCAN2 4312012

邱顥瑜3 4272012

李思明ISAAC LI4 4602012

曾隽軒TSANG CHUN HIN5 4922012

曾濼軒TSANG LOK HIN6 4942012

黃得朗7 4232012

文駿瀚MAN CHUN HON8 4832012

男子 2012 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:10 - 08:50~09:00
編 號組 別

胡天鑰1 10522012

陳禮信CHAN LAI SHUN2 4372012

徐正宇CHUI CHING YU ANGUS3 4542012

宋皜朗SUNG HO LONG4 4872012

林致光LAM CHI KWONG JOSEPH5 4652012

張舜升CHANG SHUN SING6 4432012

陳亦朗CHAN YIK LONG7 4422012

黃詔聰WONG CHIU CHUNG8 5002012

男子 2012 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:10 - 08:50~09:00
編 號組 別

徐子耀TSUI TSZ YIU2 4962012

廖海洋LIU HOI YEUNG3 4772012

袁文正YUEN MAN CHING4 5102012

陳自樂CHAN CHI LOK5 4322012

李子熹LEE TSZ HEI6 4712012

邵梓軒SHIU TSZ HIN7 4862012

王卓昇WONG CHEOK SING8 4972012

男子 2012 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:10 - 08:50~09:00
編 號組 別

張日進CHEUNG YAT CHUN KEATON2 4492012

陳澤邦CHAN CHAK PONG MATTHIAS3 4302012

莊耀希CHONG YIU HEI4 4522012

許子韜HUI TSZ TO5 4582012
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2012 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:10 - 08:50~09:00
編 號組 別

甘政晞KAM CHING HEI6 4622012

陳德銘7 4262012

林映鋒LAM YING FUNG8 4672012

男子 2012 - 60米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:10 - 08:50~09:00
編 號組 別

黃梓軒WONG TSZ HIN2 5042012

黃溢WONG YAT EZRA3 5052012

馮樂軒FENG LEXUAN4 4552012

李逸汛LEE YAT SUN, IAN5 4722012

張曉峰CHEUNG HIU FUNG6 4472012

何晧峰HO HO FUNG7 4572012

陳暐曈JADEN CHAN8 4612012

男子 2012 - 60米 (第 8 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:10 - 08:50~09:00
編 號組 別

陳逸維CHAN YAT WAI1 4412012

陳智信CHAN CHI SHUN2 4332012

吳子佑3 4252012

林福泰LAM FUK TAI4 4662012

陳諾琛CHAN LOK SUM5 4382012

梁子敬LEUNG TSZ KING6 4752012

鄭宇翀CHENG YU CHUNG JAYDEN7 4452012

翁子傑YUNG TSZ KIT8 5112012

男子 2012 - 60米 (第 9 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:10 - 08:50~09:00
編 號組 別

朱柏信CHU PAK SHUN1 1782012

黃文鉉WONG MAN IN2 5032012

黃政揚WONG CHING YEUNG3 4992012

張宇皓CHEUNG YU HO DAVIS4 4502012

李卓喬LEE CHEUK KIU5 4702012

郭沛熙KWOK PUI HEI6 4642012

陳駿霆CHAN CHUN TING7 4342012

陳灦曦CHEN HIN HEI ISAAC8 4442012

男子 2012 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:50 - 12:30~12:40
編 號組 別

高正樂KO CHING LOK1 4632012

李子熹LEE TSZ HEI2 4712012

林映鋒LAM YING FUNG3 4672012

馮樂軒FENG LEXUAN4 4552012

宋皜朗SUNG HO LONG5 4872012

甄廷軒YAN TING HIN6 5072012

文駿瀚MAN CHUN HON7 4832012

梁子敬LEUNG TSZ KING8 4752012

男子 2012 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:50 - 12:30~12:40
編 號組 別

陳自樂CHAN CHI LOK1 4322012

杜泓達TO WANG TAT2 4912012

黃詔聰WONG CHIU CHUNG3 5002012

曾隽軒TSANG CHUN HIN4 4922012

梁添祺LEUNG TIM KI5 4742012

陳禮信CHAN LAI SHUN6 4372012

許子韜HUI TSZ TO7 4582012

黃文鉉WONG MAN IN8 5032012
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2012 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:50 - 12:30~12:40
編 號組 別

莊耀希CHONG YIU HEI1 4522012

黃瑋晞WONGWAIHEI2 5062012

袁文正YUEN MAN CHING3 5102012

陳駿霆CHAN CHUN TING4 4342012

李思明ISAAC LI5 4602012

文樂希MAN LOK HEI6 4842012

吳子佑7 4252012

黃政揚WONG CHING YEUNG8 4992012

男子 2012 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:50 - 12:30~12:40
編 號組 別

陸靖軒LUK CHING HIN1 4792012

陳德銘2 4262012

張日進CHEUNG YAT CHUN KEATON3 4492012

孔翊斐HUNG YIK FEI4 4592012

郭沛熙KWOK PUI HEI5 4642012

邱顥瑜6 4272012

鄭宇翀CHENG YU CHUNG JAYDEN7 4452012

林致光LAM CHI KWONG JOSEPH8 4652012

男子 2012 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:50 - 12:30~12:40
編 號組 別

陳智信CHAN CHI SHUN1 4332012

鄧浚謙TANG TSUN HIM MAGNUS2 4892012

陳智禮CHAN CHI LAI DUNCAN3 4312012

廖海洋LIU HOI YEUNG4 4772012

陳灦曦CHEN HIN HEI ISAAC5 4442012

張宇皓CHEUNG YU HO DAVIS6 4502012

曾濼軒TSANG LOK HIN7 4942012

張舜升CHANG SHUN SING8 4432012

男子 2012 - 100米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:50 - 12:30~12:40
編 號組 別

朱柏信CHU PAK SHUN1 1782012

張曉峰CHEUNG HIU FUNG2 4472012

陳逸維CHAN YAT WAI3 4412012

楊天霖YEUNG KADEN4 5082012

翁子傑YUNG TSZ KIT5 5112012

李逸汛LEE YAT SUN, IAN6 4722012

黃凱朗WONG HOI LONG7 5022012

徐正宇CHUI CHING YU ANGUS8 4542012

男子 2012 - 100米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:50 - 12:30~12:40
編 號組 別

李煒柏LI WAI PAK1 10342012

徐子耀TSUI TSZ YIU2 4962012

陳曉鋒CHAN HIU FUNG CYRUS3 4362012

邵梓軒SHIU TSZ HIN4 4862012

何晧峰HO HO FUNG5 4572012

黃皓燃WONG HO YIN6 5012012

陳澤邦CHAN CHAK PONG MATTHIAS7 4302012

李卓喬LEE CHEUK KIU8 4702012

男子 2012 - 100米 (第 8 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:50 - 12:30~12:40
編 號組 別

盧紀仁LO KEI YAN IAN1 10352012

余臻陶YU CHUN TAO2 5092012

陳亦朗CHAN YIK LONG3 4422012
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2012 - 100米 (第 8 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:50 - 12:30~12:40
編 號組 別

林福泰LAM FUK TAI4 4662012

黃溢WONG YAT EZRA5 5052012

洪日朗SAMSON6 4852012

陳暐曈JADEN CHAN7 4612012

陳梓朗CHAN TSZ LONG8 4392012

男子 2012 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:40 - 15:20~15:30
編 號組 別

陳諾琛CHAN LOK SUM1 4382012

陳梓朗CHAN TSZ LONG2 4392012

梁添祺LEUNG TIM KI3 4742012

鄭宇翀CHENG YU CHUNG JAYDEN4 4452012

麥伯灝MAK PAK HO IAN5 4822012

陸靖軒LUK CHING HIN6 4792012

陸庭晞HAYDEN LUKE7 4562012

李子熹LEE TSZ HEI8 4712012

男子 2012 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:40 - 15:20~15:30
編 號組 別

嚴廣霖YIN KWONG LAM1 10242012

孔翊斐HUNG YIK FEI2 4592012

陸彥博LUK YIN POK ASTIN3 4802012

陳澤邦CHAN CHAK PONG MATTHIAS4 4302012

何晧峰HO HO FUNG5 4572012

丁進澄CHESTER TING6 4462012

翁子傑YUNG TSZ KIT7 5112012

鄧浚謙TANG TSUN HIM MAGNUS8 4892012

男子 2012 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:40 - 15:20~15:30
編 號組 別

朱柏信CHU PAK SHUN1 1782012

莊耀希CHONG YIU HEI2 4522012

林致光LAM CHI KWONG JOSEPH3 4652012

馬克MA MARK4 4812012

李逸汛LEE YAT SUN, IAN5 4722012

王卓昇WONG CHEOK SING6 4972012

歐亮言AU LEONG YIN7 4292012

甄廷軒YAN TING HIN8 5072012

男子 2012 - 200米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:40 - 15:20~15:30
編 號組 別

陳子信CHAN TSZ SHUN2 4402012

謝以朗TSE, ERON3 4952012

梁鈞皓LEUNG KWAN HO4 4732012

陳逸維CHAN YAT WAI5 4412012

黃政揚WONG CHING YEUNG6 4992012

杜泓達TO WANG TAT8 4912012

男子 2012 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 16:40 - 16:20~16:30
編 號組 別

丁進澄CHESTER TING3 4462012

梁鈞皓LEUNG KWAN HO4 4732012

陳頌烯CHAN CHUNG HEE MATTHEW5 4352012

歐亮言AU LEONG YIN6 4292012

譚又升THAM YAU SING7 4902012

男子 2012 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 16:40 - 16:20~16:30
編 號組 別
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

蔡滶��CHOI O YIN BARCUX3 4512012

陸彥博LUK YIN POK ASTIN4 4802012

黃焯一WONG CHEUK YAT JULIEN5 4982012

楊天霖YEUNG KADEN6 5082012

嚴廣霖YIN KWONG LAM7 10242012

男子 2011~2012 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:00 - 14:40~14:50
編 號組 別

歐亮言AU LEONG YIN1 4292012

周正楠CHOW CHING NAM2 4532012

梁鈞皓LEUNG KWAN HO3 4732012

譚又升THAM YAU SING7 4902012

丁進澄CHESTER TING9 4462012

陳倬僑11 4282012

陸彥博LUK YIN POK ASTIN13 4802012

蔡滶��CHOI O YIN BARCUX14 4512012

黃焯一WONG CHEUK YAT JULIEN15 4982012

男子 2012 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 17:10 - 16:50~17:00
編 號組 別

神奇閃電 20141 2012

SCAA  kids2 2012

飛達田徑會 20123 2012

Move Association 20125 2012

台山陳元喜男C6 2012

NPMPS team A7 2012

創優體育會A8 2012

男子 2012 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:30 - 10:10~10:20
編 號組 別

洪日朗SAMSON1 4852012

馮樂軒FENG LEXUAN2 4552012

黃詔聰WONG CHIU CHUNG3 5002012

張宇皓CHEUNG YU HO DAVIS4 4502012

曾俊天TSANG CHUN TIN5 4932012

鄧浚謙TANG TSUN HIM MAGNUS6 4892012

謝以朗TSE, ERON7 4952012

張舜升CHANG SHUN SING8 4432012

張昕燊CHEUNG YAN SAN9 4482012

袁文正YUEN MAN CHING10 5102012

張曉峰CHEUNG HIU FUNG11 4472012

廖海洋LIU HOI YEUNG12 4772012

鄧梓揚13 4242012

陳智信CHAN CHI SHUN14 4332012

陳逸維CHAN YAT WAI15 4412012

高正樂KO CHING LOK16 4632012

陳曉鋒CHAN HIU FUNG CYRUS17 4362012

陳頌烯CHAN CHUNG HEE MATTHEW18 4352012

李錦熙LI KAM HEI19 4762012

梁子敬LEUNG TSZ KING20 4752012

周正楠CHOW CHING NAM21 4532012

黃凱朗WONG HOI LONG22 5022012

邵梓軒SHIU TSZ HIN23 4862012

劉子軒LAU TSZ HIN24 4692012

王卓昇WONG CHEOK SING25 4972012

黃焯一WONG CHEUK YAT JULIEN26 4982012

劉鎧華LAU HOI WA27 4682012

陳諾琛CHAN LOK SUM28 4382012

陳子信CHAN TSZ SHUN29 4402012
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2012 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:30 - 10:10~10:20
編 號組 別

張日進CHEUNG YAT CHUN KEATON30 4492012

甘政晞KAM CHING HEI31 4622012

甄廷軒YAN TING HIN32 5072012

徐子耀TSUI TSZ YIU33 4962012

黃溢WONG YAT EZRA34 5052012

陳禮信CHAN LAI SHUN35 4372012

文駿瀚MAN CHUN HON36 4832012

朱柏信CHU PAK SHUN37 1782012

陸庭晞HAYDEN LUKE38 4562012

男子 2012 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:40 - 13:20~13:30
編 號組 別

林福泰LAM FUK TAI1 4662012

林映鋒LAM YING FUNG2 4672012

杜泓達TO WANG TAT3 4912012

黃文鉉WONG MAN IN4 5032012

馬克MA MARK5 4812012

郭沛熙KWOK PUI HEI6 4642012

黃凱朗WONG HOI LONG7 5022012

曾俊天TSANG CHUN TIN8 4932012

曾濼軒TSANG LOK HIN9 4942012

劉鎧華LAU HOI WA10 4682012

陳暐曈JADEN CHAN11 4612012

周正楠CHOW CHING NAM12 4532012

許子韜HUI TSZ TO13 4582012

李思明ISAAC LI14 4602012

陳駿霆CHAN CHUN TING15 4342012

陳自樂CHAN CHI LOK16 4322012

陳智禮CHAN CHI LAI DUNCAN17 4312012

張昕燊CHEUNG YAN SAN18 4482012

黃瑋晞WONGWAIHEI19 5062012

曾隽軒TSANG CHUN HIN20 4922012

謝以朗TSE, ERON21 4952012

嚴廣霖YIN KWONG LAM22 10242012
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